１

南恵庭駐業第６５７号

令和３年８月１７日

北部方面会計隊長 殿

南恵庭駐屯地業務隊長

（ 公 印 省 略 ）

陸上自衛隊南恵庭駐屯地における福利厚生施設（喫茶・食堂）の公募結果の掲載に

ついて（依頼）

標記について、別紙のとおり依頼する。

添付書類：別紙

：

：

：

：

：

：

：配 布 先

： 同上

以下のとおり　１箇所

9.3.31

3枚本 紙 含 め

保存期間満了日

責任を有する者

分 類 番 号

作 成 年 月 日

5年

部分開示

保 存 期 間

理由：

区分： 　１　２　３　４　５　６

不開示
南恵庭駐屯地業務隊総務科長

宛先のとおり

文 書 管 理 情 報

開示

作成時 〇

文 書 管 理 者

一元的な管理に

56-(1)-ｶ

3.8.17

２」

別紙

令和３年８月１７日

  公 募 結 果

陸上自衛隊南恵庭駐屯地

業務隊長 中村 健太郎

陸上自衛隊南恵庭駐屯地における福利厚生施設（喫茶・食堂）の公募について、下記の

  とおり公表する。

   記

１ 公募の期間

  令和３年７月９日～令和３年７月２６日

２ 公募結果

業 種 設置場所 決定業者

喫茶・食堂 厚生センター 応募なし